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Succé för Yrkeslandslaget i Belgien 
- fem medaljer av fem möjliga 
 
Sverige tredje bäst i Europa – 1 guld, 1 silver och 3 brons. 
  
Medaljerna duggade tätt för Sverige under EuroSkills prisutdelningen på 
söndagskvällen. Europamästerskapen i yrkesskicklighet, EuroSkills har avgjorts  
den 4–6 oktober i Spa, Belgien. Det svenska Yrkeslandslaget kammade hem medaljer i 
samtliga fem yrkesgrenar de deltog i. 
  
Efter tre dagars tävlande och en dags spänd väntan var det på söndagskvällen dags för 
prisceremoni i Spa, Belgien. Förväntningarna var högt ställda men att det skulle bli medalj till 
samtliga tävlande från Sverige var det nog ingen som ens vågade drömma om. 
 

– De var stenhård konkurrens med många tävlande och få poäng som skilde de 
tävlande åt. Detta är första gången vi tar medalj i alla yrkesgrenar vi representerar. 
Jag är så stolt över ungdomarna i vårt svenska Yrkeslandslag, säger Anneli Karlsson, 
lagledare. 

 
 
Guldet i grenen Truckdriver/yrkesförare gick till Joakim Johansson från Klintehamn på 
Gotland. Joakim tog även hem utmärkelsen ”best in nation” efter att ha tagit hem flest poäng 
av de svenska deltagarna, hela 546 poäng. 
 
Filip Eng från Kristianstad tog hem silvret i grenen Industrial Control/industrielektriker med 
525 poäng. Brons gick det till Caroline Kjellberg från Lund i grenen Hotel Reception/hotell 
reception med 513 poäng, extra roligt eftersom det var första gången Sverige medverkade i 
denna yrkesgren.  
 
I Sveriges paradgren floristyrket blev det medalj även denna gång genom Annie Lundin, 
Listerby, tillsammans med Erik Svang, Mölndal, som tog hem 520 poäng och en bronsmedalj.  
 
Brons blev det även till Tobias Persson från Viken utanför Helsingborg, i yrket Light Vehicle 
Technician/fordonsteknik med poängskörden 503. 
 
 
Bilder på de tävlande laddas ner via: 
http://www.flickr.com/photos/yrkessm08/collections/ 
 
http://www.flickr.com/photos/euroskills2012 
 
 
Kontaktuppgifter till medaljörerna: 
Guldmedaljör: 
Joakim Johansson, yrkesförare, Klintehamn, 076-200 25 16 
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Silvermedaljör: 
Filip Eng, industrielektriker, Kristianstad, 070-203 66 50 
 
Bronsmedaljörer: 
Caroline Kjellberg, receptionist, Lund, 070-989 24 66 
Annie Lundin, florist, Listerby, 073-316 92 30 
Erik Svang, florist, Mölndal, 073-332 09 74 
Tobias Persson, fordonstekniker, Viken, 073-044 43 00 
 
 
För mer information kontakta: 
Anneli Karlsson, lagledare, Yrkeslandslaget, WorldSkills Sweden 
070-617 27 70, anneli.karlsson@worldskills.se 
 
 
EuroSkills Spa, Beligen 2012 
EuroSkills arrangeras för tredje gången denna gång i Belgien. Tävlingarna avgjordes den 4–6 oktober. Över 400 
tävlande ungdomar från 23 länder representerar 42 yrkeskategorier. Sveriges medverkan ger en fingervisning om hur 
nationen står sig internationellt inom de olika yrkena. Samtidigt lyfts samarbetet mellan deltagande länder och nya, 
ovärderliga, kontakter skapas för både tävlande, experter branschorganisationer och yrkesnämnder. 
 
WorldSkills Sweden – Yrkeslandslaget  
WorldSkills Sweden är ett trepartssamarbete mellan LO, Svenskt Näringsliv och Staten genom 
Utbildningsdepartementet, Skolverket och Internationella programkontoret. Genom samarbeten med företag, 
yrkesnämnder, branschorganisationer och skola har trepartssamarbetet i uppdrag att höja statusen, intresset och 
kvaliteten på yrken och yrkesutbildning i Sverige. WorldSkills Sweden ansvarar för svenska Yrkeslandslagets 
deltagande i Yrkes-VM (WorldSkills) och EuroSkills, samt är arrangör av Yrkes-SM. 
 
 
 
 


